
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVAIGIE RIEKSTI 

Gundars Glazers 

Nauris Puriņš 

Linards Intenbergs 

Rihards Jankovskis 

 

CĒSU ALUS 

Dainis Vīksnītis 

Ainārs Muša 

Raitis Kugrēns 

Edgars Kārkliņš 

 

RUSKIJ RAZMER.RU 

Ēriks Ozols 

Intars Miščenko 

Artis Urjāns 

Andris Glazers 

 

KANI-B 

Sandris Intenbergs 

Nauris Vilnis 

Ivo Zīrāps 

 

AK VAI 

Toms Bukovskis 

Jānis Marcinkevičs 

Raivis Ābele 

Agnis Auniņš 

 

X- 9 

Artūrs Juškovs 

Rolands Krastiņš 

Ingus Verdenfelds 

 



 

BULKAS 

Mareks Juškovs 

Ritvars Kukians 

Anrijs Sprancmanis 

Lauris Puriņš 

 

 

NU GAN 

Emīls Mūrnieks 

Kristaps Ziediņš 

Maksims Sivijs 

Mairis Radzāns 

 

 

BAIBAS 

Liene Samsonkina 

Sigita Šumska 

Vivita Intenberga 

Diāna Samsonkina 

 

 

NB 

Santa Kuzmane 

Ludmila Vincuna 

Olga Sivija 

Sintija Ūdre 

 

 

BBL 

Ketija Kuzele 

Liene Karuzina 

Sintija Kurmeļova 

Ligita Jansone 

 

 

Dinamo Liesma 

Lāsma Zariņa 

Līga Zariņa 

Viktorija Lubgane 

Ieva Buša 

 

 

KAS I KO 

Annija Kociņa 

Sintija Radzāne 

Sanda Strazdiņa 

Kristīne Jākabsone 

 

 



VĀRDS UZVĀRDS KOMANDA 1P 2P

Liene Samsonkina BAIBAS 146 146

Santa Kuzmane NB 104 104

Diāna Samsonkina BAIBAS 58 58

Vivita Intenberga BAIBAS 38 38

Sintija Radzāne KAS I KO 18 18

Annija Kociņa KAS I KO 18 18

Sanda Strazdiņa KAS I KO 12 12

Viktorija Lubgane DINAMO LIESMA 10 10

Kristīne Jākobsone KAS I KO 6 6

Sigita Šumska BAIBAS 6 6

Sintija Ūdre NB 4 4

Ludmila Vincuna NB 4 4

Lāsma Zariņa DINAMO LIESMA 4 4

Līga Zariņa DINAMO LIESMA 2 2

Ieva Buša DINAMO LIESMA 2 2

Olga Sivija NB 2 2

Liene Karuzina BBL 2 2

VĀRDS UZVĀRDS KOMANDA 1P 2P

Nauris Puriņš SVAIGIE RIEKSTI 2 50

Gundars Glazers SVAIGIE RIEKSTI 1 48 49

Sandris Intenbergs KANI - B 2 42 44

Artis Urjāns RUSKIJ RAZMER.RU 1 30 31

Artūrs Juškovs X-9 30 30

Ingus Verdenfelds X-9 1 26 27

Kristaps Ziediņš NU GAN 26 26

Agnis Auniņš AK VAI 24 24

Intars Miščenko RUSKIJ RAZMER.RU 2 22 24

Nauris Vilnis KANI - B 24 24

Ainārs Muša CĒSU ALUS 20 20

Emīls Mūrnieks NU GAN 18 18

Linards Intenbergs SVAIGIE RIEKSTI 12 12

Ivo Zīrāps KANI - B 12 12

Mairis Radzāns NU GAN 10 10

Mareks Juškovs BULKAS 6 6

Rolands Krastiņš X-9 6 6

Dainis Vīksnītis CĒSU ALUS 6 6

Rihards Jankovskis SVAIGIE RIEKSTI 4 4

Jānis Marcinkevičs AK VAI 4 4

Ēriks Ozols RUSKIJ RAZMER.RU 4 4

Raivis Ābele AK VAI 2 2

Andris Glazers RUSKIJ RAZMER.RU 2 2

Edgars Kārkliņš CĒSU ALUS 2 2

52

3P PUNKTI KOPĀ

MEITENES

PUNKTI KOPĀ3P

ZĒNI



Komanda BULKAS NU GAN AK VAI Punkti Vieta

BULKAS 0 (4:38) 0 (2:16) 0 3

NU GAN 1 (38:4) 1 (16:14) 2 1

AK VAI 1 (16:2) 0 (14:16) 1 2

Komanda X - 9 KANI - B SVAIGIE RIEKSTI CĒSU ALUS RUSKIJ R.RU Punkti Vieta

X - 9 0 (24:28) 0 (9:38) 1 (30:14) 0(0:W) 1 4

KANI - B 1 (28:24) 0 (12:30) 1 (30:4) 1 (14:12) 3 2

SVAIGIE RIEKSTI 1 (38:9) 1 (30:12) 1 (38:4) 1 (11:9) 4 1

CĒSU ALUS 0 (18:30) 0 (4:30) 0 (4:38) 0 (2:40) 0 5

RUSKIJ RAZMER.RU 1(W:0) 0 (12:14) 0 (9:11) 1 (40:2) 2 3

SPORTA KLUBA "AŠAIS" DRABEŠU INTERNĀTPAMATSKOLAS BASKETBOLA TURNĪRS 2009



Komanda NB BBL DINAMO LIESMA BAIBAS KAS I K0 Punkti Vieta

NB 1(34:2) 1(42:2) 0 (18:34) 1(24:8) 3 2

BBL 0 (2:34) 0 (0:8) 0 (0:64) 0 (0:18) 0 5

DINAMO LIESMA 0 (2:42) 1(8:0) 0 (2:88) 0 (6:24) 1 4

BAIBAS 1(34:18) 1(64:0) 1(88:2) 1(60:6) 4 1

KAS I K0 0 (8:24) 1(18:0) 1(24:6) 0 (6:60) 2 3

SPORTA KLUBA "AŠAIS" DRABEŠU INTERNĀTPAMATSKOLAS BASKETBOLA TURNĪRS 2009


